

# סגירת תיק פרקליטות ללקוח שנחשד בהטרדה מינית והפצת פרסום תועבה בוואטסאפ

כנגד לקוח המשרד נפתח תיק פלילי בחשד להטרדה מינית והפצה של סרטון תועבה שצילם במעמד האירוע הפלילי למכריו באמצעות אפליקציית הוואטסאפ. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט בפרקליטות מחוז חיפה לאמץ את טענות ההגנה שלנו ולסגור את תיק החקירה נגדו, דבר שמנע את העמדתו בפני סיכון עונשי גבוה.

סגירת תיק פלילי ללקוח בעבירות של הטרדה מינית והפצת סרטון מיני בוואטסאפ

כאמור, לקוח המשרד זומן לחקירה בחשד [להטרדה מינית](#) ו- [פרסום והפצה של סרטון מיני](#) שצילם במעמד האירוע הפלילי למכריו באמצעות אפליקציית הוואטסאפ.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים בעניינו של הלקוח, בשים דגש על התשתית הראייתית הרעועה ונסיבותיו האישיות.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט בפרקליטות מחוז חיפה לאמץ את טענות ההגנה שלנו, לסגור את התיק הפלילי נגדו ובכך להימנע מהעמדתו לדין פלילי.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, בפועל לקוח המשרד היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין ופגיעה בפרטיות.

הענישה על [הטרדה מינית](#) נעה בין שנתיים לארבע שנות מאסר מאחורי סורג ובריח.

בנוסף, בהתאם לסעיף 214(ב3) לחוק העונשין אדם אשר [נמצא מחזיק ברשותו חומרי תועבה](#) שלא בתום לב או באקראי, ובהם מופיעה דמותו של קטין שטרם מלאו לו 18, דינו עד שנת מאסר אחת. ואילו אדם [המפרסם תמונה או סרטון תועבה](#) ובו דמותו של קטין, או משתמש בגופו לעשיית פרסום תועבה - דינו 5 עד 7 שנות מאסר.

בכל הקשור לפגיעה בפרטיות - [חוק הסרטונים](#) קובע 5 שנות מאסר על פרסום של צילומים, סרטונים או הקלטות המתמקדים במיניותו של אדם ללא הסכמתו, וזאת בנסיבות העלולות להשפילו או לבזותו.

להלן העתק הודעת המשטרה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:


מדינת ישראל  
משרד המשפטים

פרקליטות מחוז חיפה- פלילי  
תאריך: י"א תמוז תשע"ו  
(17 יולי 2016)  
פמ"ח: 16/19

עבור :  
ע"ד אסף דוק  
בפקס : 077-5558060

הנדון : פמ"ח 16/19

1. בהמשך למכתבנו אליך מיום 5.6.16, הריני לעדכך כי הוחלט לסגור את התיק מאין עניין לציבור.
2. הודעה על החלטה זו תימסר למשטרת ישראל.

בברכה,  
  
מירב בר, ע"ד  
סגנית בפרקליטות מחוז חיפה- פלילי

{\*:fast\_contact}